

**«Ստանդարտացման և չափագիտության միջոցառումներ» ՓԲԸ
տնօրենի պաշտոնավարման պայմանագրի մ. Բաժնի վաճառքի**

25.03.2022



**2022 ԹՎԱԿԱՆԻ ԸՆԹԱՑՔՈՒՄ ԻՐԱԿԱՆԱՑՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ
ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ**

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (ՀՀ դրամ)	Քանակը	Գումարը /ՀՀ դրամ/
	դասակարգման կոդ ըստ CPV	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
Տրանսպորտային նյութեր							
1	09411710/1	Սեղմված բնական գազ	ՄԱ	կգ	320,00	3100	992000,0
2	09132200/1	Բենզին/ռեզուպար	ԳՀ	լիտր	427,00	30000	12810000,0
3	34351200/1	Ավտոմեքենայի անիվներ	ՄԱ	հատ	25 000,00	2	50000,0
4	34351200/2	Ավտոմեքենայի անիվներ	ՄԱ	հատ	97 000,00	2	194000,0
5	34331300/1	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր/մարտկոց	ՄԱ	հատ	30 000,00	1	30000,0
6	34331300/2	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր/մարտկոց	ՄԱ	հատ	59 500,00	1	59500,0
Համակարգչային նյութեր և սաքավորումներ							
7	30232110/1	լազերային տպիչներ	ՄԱ	հատ	280 000,00	1	280000,0
8	48821300/1	ֆայլային սերվերներ	ԳՀ	լրակազմ	0,00	1	0,0
9	48761200/1	համացանցային կայքի անվտանգության հավաստագիր	ՄԱ	հատ	60 000,00	1	60000,0
Գրենական ապրանքներ և գրասենյակային նյութեր							
10	30199410/1	իքնակաշուն թուղթ-A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	4 000,00	5	20000,0
11	22851100/1	արագակար	ՄԱ	հատ	100,00	300	30000,0
12	30192121/1	գրիչ գնդիկավոր-կապույտ	ՄԱ	հատ	300,00	40	12000,0
13	30192128/1	գրիչ գելային-կարմիր	ՄԱ	հատ	100,00	150	15000,0
14	30192127/1	գրչատուփեր	ՄԱ	հատ	2 500,00	5	12500,0
15	30197235/1	թղթապանակ՝ ամրակով	ՄԱ	հատ	350,00	100	35000,0
16	30197321/1	կարիչ մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1 800,00	20	36000,0
17	30192130/1	մատիտներ	ՄԱ	տուփ	540,00	20	10800,0
18	30199431/1	նշումների թուղթ	ՄԱ	տուփ	1 000,00	100	100000,0
19	24911200/1	տոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	հատ	500,00	200	100000,0
20	30141200/1	հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3 000,00	10	30000,0
21	39241210/1	մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	500,00	50	25000,0
22	39292510/1	քանոն պլաստիկ	ՄԱ	հատ	200,00	10	2000,0
23	39292510/2	քանոն պլաստիկ	ՄԱ	հատ	200,00	20	4000,0
24	30199420/1	նշումների թուղթ սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	2 400,00	4	9600,0

25	30193700/1	թղթադարակ	ՄԱ	հատ	3 500,00	10	35000,0
26	30192125/1	մարկերներ	ՄԱ	հատ	200,00	160	32000,0
27	30197637/1	թուղթ, կազմի սովարաթթե-A4 ֆորմատի պոլիմերային իջեակաչուն ժապավեն, 48մմX100մ	ՄԱ	տուփ	2 000,00	15	30000,0
28	30192210/1		ՄԱ	հատ	600,00	100	60000,0
29	24911200/2	սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	հատ	5 000,00	3	15000,0
30	22451180/1	Պատվերով տպագրվող նյութեր/գրասենյակային մատյաններ	ՄԱ	դրամ	3 025,00	18	54450,0
Լաբորատոր նյութեր և սարքավորումներ							
31	38421160/1	չափման և հսկողության արքեր/յուքսաչափ	ՄԱ	հատ	228 600,00	1	228600,0
32	38421160/2	չափման և հսկողության արքեր/կալիբրատոր	ԳՀ	հատ	1 000 000,00	1	1000000,0
33	38421160/3	չափման և հսկողության արքեր/Հեմոդիալեզի մեքենաների ստուգաչափման և տրամաչափարկման սարք	ԳՀ	հատ	2 530 000,00	1	2530000,0
34	24321340/1	էթանոլ/սպիրտ	ՄԱ	լիտր	1 500,00	10	15000,0
35	33691167/1	Սաբոնոլ ազար քլորամֆենիկոլով	ԳՀ	կգ	60 000,00	0,5	30000,0
36	33691167/2	Սաբոնոլ ազար դեքստրոզայով և քլորամֆենիկոլով	ԳՀ	կգ	60 000,00	0,5	30000,0
37	33691167/3	XLD ազար	ԳՀ	կգ	120 000,00	0,5	60000,0
38	33691167/4	Վիսմութ-սուլֆիդ, ազար	ԳՀ	կգ	60 000,00	0,5	30000,0
39	33691167/5	Հիսի միջավայր մալտոզայով	ԳՀ	կգ	60 000,00	0,5	30000,0
40	33691167/6	Կիտո-Տարոնցի միջավայր	ԳՀ	կգ	90 000,00	0,5	45000,0
41	33691167/7	Երկաթ-սուլֆիդային ազար	ԳՀ	կգ	60 000,00	0,5	30000,0
42	33691167/8	Օլկենիցկու միջավայր	ԳՀ	կգ	50 000,00	0,25	12500,0
43	33691167/9	Կլարկի միջավայր	ԳՀ	կգ	50 000,00	0,5	25000,0
44	33691167/10	Էուգան LS 100 արգանակ	ԳՀ	կգ	150 000,00	0,5	75000,0
45	33691167/11	Տրիպտոն-տոյայի արգանակ	ԳՀ	կգ	60 000,00	0,5	30000,0
46	33691167/12	ALOA-ազար	ԳՀ	կգ	50 000,00	0,5	25000,0
47	33691167/13	ALOA-ազարի հարստացնող հավելում	ԳՀ	հատ	40 000,00	10	400000,0
48	33691167/14	ALOA-ազարի սելեկտիվ հավելում	ԳՀ	հատ	40 000,00	10	400000,0
49	33691167/15	Ֆրայզերի արգանակի սելեկտիվ հավելում	ԳՀ	հատ	5 000,00	10	50000,0
50	33691167/16	2,3,5-տետրաֆենիլտետրազոլիլ քլորիդով ազար	ԳՀ	կգ	50 000,00	0,25	12500,0
51	33691167/17	Պոլիմիքսին B	ԳՀ	հատ	4 000,00	10	40000,0
52	33691167/18	Նատրիումի ալգետատային ազար էնտերոնակտերիանների համար	ԳՀ	կգ	60 000,00	0,5	30000,0
53	33691167/19	Ոչխարի դեֆիբրինացված արյուն	ԳՀ	լիտր	25 000,00	0,25	6250,0
54	33691167/20	Ռամնոզա /ք.մ./	ԳՀ	կգ	700 000,00	0,1	70000,0
55	33691167/21	Քսիլոզա /ք.մ./	ԳՀ	կգ	200 000,00	0,1	20000,0
56	33691167/22	Իներսին յուղ	ԳՀ	լիտր	40 000,00	0,15	6000,0
57	33691167/23	Չոր լեղի	ԳՀ	կգ	80 000,00	0,5	40000,0

58	33621360/1	Գլխգերին	ԳՀ	լիտր	3 000,00	0,2	600,0
59	33691167/24	Դեզօբսիխլատ-ցիտրատ-լակտոզային ազար ըստ Լեյֆսոնի՝ Հինեսի մոդիֆիկացիայով	ԳՀ	կգ	80 000,00	0,5	40000,0
60	33691167/25	Ախտահանիչ / Նիկաքլոր կամ Ժավել սոլիդ կամ Քլորսեպտ/	ԳՀ	տուփ	25 000,00	3	75000,0
61	33691167/26	Ճագարի պլազմա	ԳՀ	տուփ	38 000,00	1	38000,0
62	38431750/1	Ջրային բաղնիք ջերմակարգավորիչով	ԳՀ	հատ	100 000,00	1	100000,0
63	38591200/1	Վակուում ֆիլտրացնող սարք /Прибор вакуумного фильтрования /	ԳՀ	հատ	400 000,00	1	400000,0
64	38591200/2	Նրբաթիթեղներ քրոմոտոգրաֆիայի համար Սիլուֆոլ	ԳՀ	հատ	1 300,00	100	130000,0
65	39721510/2	Ջրատաքացուցիչ էլեկտրական	ԳՀ	հատ	25 000,00	2	50000,0
66	38431570/1	էլեկտրական սալիկ երկ տեղանի	ԳՀ	հատ	10 000,00	2	20000,0
67	38591200/3	Մանրէաբանական լամինար բոքսի համար՝ բարձր էֆեկտիվության	ԳՀ	հատ	30 000,00	1	30000,0
68	38591200/4	Մանրէաբանական լամինար բոքսի համար՝ նախնական ֆիլտր	ԳՀ	հատ	20 000,00	1	20000,0
69	38311300/1	Կշեռք էլեկտրոնային	ԳՀ	հատ	160 000,00	1	160000,0
70	33211500/1	արյունաբանական անալիզատորի ռեակտիվներ/ClinChem Multi 1	ՄԱ	հատ	10 000,00	1	10000,0
71	33211500/2	արյունաբանական անալիզատորի ռեակտիվներ/ClinChem Multi 2	ՄԱ	հատ	10 000,00	1	10000,0
72	33211500/3	արյունաբանական անալիզատորի ռեակտիվներ/E-CHEK (XS)	ՄԱ	հատ	50 000,00	1	50000,0
73	16651100/1	ընտանի թռչունների ինկուբատորներ և բուծման համար օգտագործվող սարքեր	ՄԱ	հատ	70 000,00	2	140000,0
74	03142510/1	Ձու/բեղմնավորված	ՄԱ	հատ	70,00	9000	630000,0
Տնտեսական, կենցաղային, շինարարական և էլեկտրական ապրանքներ							
75	33761100/1	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	Հատ	200,00	20	4 000,00
76	39831245/1	Հեղուկ Օճառ	ՄԱ	Հատ	2 400,00	10	24 000,00
77	39831245/2	Հեղուկ Օճառ	ՄԱ	Հատ	1 000,00	5	5 000,00
78	33761300	Թղթյա Սրբիչ դիսպենսերի համար	ՄԱ	Հատ	500,00	10	5 000,00
79	39513200/1	Անձեռոցիկ	ՄԱ	Տուփ	960,00	15	14 400,00
80	39513200/2	Անձեռոցիկ	ՄԱ	Տուփ	150,00	50	7 500,00
81	39831276/1	Մաքրող հեղուկ	ՄԱ	Հատ	500,00	50	25 000,00
82	39831273/1	Հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	Հատ	770,00	25	19 250,00
83	19641000/1	Աղբի տուպրակ	ՄԱ	Հատ	360,00	50	18 000,00
84	18141100/1	Աշխատանքային ձեռնոցներ /տնտեսական/	ՄԱ	Հատ	320,00	100	32 000,00
85	19721200/1	Թել արխիվային գրքեր կարելու համար	ՄԱ	Հատ	850,00	10	8 500,00
86	39831280/1	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	Հատ	600,00	20	12 000,00
87	33761000/1	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	150,00	500	75 000,00
88	39831282/1	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	300,00	50	15 000,00
89	42131420/1	սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ	ՄԱ	հատ	16 200,00	1	16 200,00
90	19641000/1	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	700,00	120	84 000,00

91	39812600/1	մաքրող մածուկներ – փոշիներ	ՄԱ	հատ	400,00	60	24 000,00
92	39221430/1	խոզանակ-սպունգ ապակի մաքրելու համար, ռետինե	ՄԱ	հատ	2 500,00	4	10 000,00
93	39831100/1	լվացող նյութեր	ՄԱ	լիտր	1 200,00	15	18 000,00
94	39831100/2	լվացող նյութեր	ՄԱ	լիտր	180,00	100	18 000,00
95	33761400/1	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	650,00	30	19 500,00
96	15911100/1	սպիրտ	ՄԱ	լիտր	1 500,00	100	150 000,00
97	39831247/1	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	1 000,00	35	35 000,00
98	39224331/1	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1 200,00	10	12 000,00
99	19211200/1	բամբակյա կտորներ	ՄԱ	քմ	1 300,00	5	6 500,00
100	44521121/1	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2 200,00	30	66 000,00
101	39831283/1	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1 400,00	50	70 000,00
102	34921200/2	ճանապարհային աղ	ՄԱ	կգ	40,00	100	4 000,00
103	24451141/1	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	2 500,00	15	37 500,00
104	42211140/2	սննդի պատրաստման վառարաններ	ՄԱ	հատ	70000	1	70 000,00
105	44423450/1	Անվանատախտակներ	ՄԱ	հատ	15000	45	675 000,00
106	31521470/1	Մշտական տեսք ունեցող ցուցատախտակներ 1	ՄԱ	հատ	85000	1	85 000,00
107	31521470/2	Մշտական տեսք ունեցող ցուցատախտակներ 2	ՄԱ	հատ	50000	2	100 000,00
108	44423400/1	Ցուցանակներ	ՄԱ	հատ	2000	25	50 000,00
109	44423400/2	Ցուցանակներ և հարակից առարկաներ/ ուղեցույց	ՄԱ	հատ	50000	1	50 000,00
110	42631140/2	դրոշմիչ-մամիչ սարքեր/ 3,5 մմ	ՄԱ	հատ	15600	8	124 800,00
111	42631140/3	դրոշմիչ-մամիչ սարքեր/ 6մմ	ՄԱ	հատ	15600	20	312 000,00
112	42631140/4	դրոշմիչ-մամիչ սարքեր/ 8մմ	ՄԱ	հատ	8800	32	281 600,00
113	42631140/5	դրոշմիչ-մամիչ սարքեր/ 18մմ	ՄԱ	հատ	2800	34	95 200,00
114	39515440/1	ուղղահայաց շերտավարագույրներ	ՄԱ	ք.մ	4750	23	109 250,00
115	39281200/1	խորհրդանշական նվերներ/ներկայացուցչական	ՄԱ	հատ	48000	1	48 000,00
116	31441000/1	մարտկոց AAA տեսակի	ՄԱ	հատ	30000	1	30 000,00
117	31442000/1	մարտկոց AA տեսակի	ՄԱ	հատ	19000	1	19 000,00
118	44411110/1	ջրի ծորակ մեկ փականով	ՄԱ	հատ	5500	30	165 000,00
119	44411120/2	ջրի ծորակ երկու փականով	ՄԱ	հատ	10000	20	200 000,00
120	44411500/1	ջրի փական-գնդաձև	ՄԱ	հատ	1650	30	49 500,00
121	39299300/1	ապակե հայելիներ	ՄԱ	հատ	6000	10	60 000,00
122	39715100/1	հոսող ջրի տաքացուցիչ-գեյզեր ծորակ	ՄԱ	հատ	15000	2	30 000,00
123	44322220/1	պղնձյա մալուխ-2X2.5 մմ	ՄԱ	մետր	300	200	60 000,00
124	44322230/1	պղնձյա մալուխ-2X4 մմ	ՄԱ	մետր	450	200	90 000,00
125	44322200/1	պղնձյա մալուխ-2X1.5 մմ	ՄԱ	մետր	200	100	20 000,00

126	44322540/1	մալուխին ուղիներ	ՄԱ	հատ	850	25	21 250,00
127	39711190/1	սննդի բլենդերներ	ՄԱ	հատ	60000	1	60 000,00
128	39224440/1	շշեր/պլաստիկ	ՄԱ	հատ	50,00	4000	200 000,00
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
129	50311250	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	990 000	1	990 000,00
130	60131200/1	Վարորդի ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	500 000	1	500 000,00
131	64111200	Փոստային ծառայություններ կապված նամակների հետ	ՄԱ	հատ	617 000	1	617 000,00
132	64211110	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	1 174 000	1	1 174 000,00
133	65110000	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	760 000	1	760 000,00
134	65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	129 720	1	129 720,00
135	65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	9 700 000	1	9 700 000,00
136	65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	18 310 000	1	18 310 000,00
137	72411100/1	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ	ՄԱ	Դրամ	154 000	1	154 000,00
138	72411100/3	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ / Յուդոմ	ՄԱ	դրամ	2 891 000	1	2 891 000,00
139	90500000	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000,00
140	50111130/1	վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ/ Renault Dokker 1,6	ԳՀ	դրամ	800 000	1	800 000,00
141	50111130/2	վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ / Nissan Sentra 1.6	ԳՀ	դրամ	400 000	1	400 000,00
142	50111130/3	վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ/ Hyundai Sonata 1.6	ԳՀ	դրամ	400 000	1	400 000,00
143	50111130/4	վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ/ Volkswagen passat 1.8	ԳՀ	դրամ	0	1	0,00
144	50111130/5	վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ /Toyota RAV 4	ԳՀ	դրամ	400 000	1	400 000,00
145	50111130/6	վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ/ ԳԱՀ 3110	ԳՀ	դրամ	200 000	1	200 000,00
146	50111130/7	վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ / ՎԱՀ 21213	ԳՀ	դրամ	150 000	1	150 000,00
147	50111130/8	վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ / ՋԻԼ 4315, 431410, 130ВЛ-2	ԳՀ	դրամ	450 000	1	450 000,00
148	50751100/1	Վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	528 000	1	528 000,00
149	63721180/1	Նավիգացիոն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	360 000	1	360 000,00
150	64200000	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350 000	1	350 000,00
151	90921100	Ախտահանման և մակարոնների ոչնչացման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	24 000	1	24 000,00
152	98391190/1	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	800 000	1	800 000,00
153	66511340	մասնագիտական պատասխանատվության ապահովագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60 000	1	60 000,00
154	66511110/1	պատահարներից ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	410 000	1	410 000,00
155	75241100/501	հանրային անվտանգության պաշտպանության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5 398 800	1	5 398 800,00
156	71311380/1	օդափոխման համակարգի զննման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60 000	1	60 000,00
157	71631110/1	սարքերի ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	495 000	1	495 000,00
158	71631110/2	սարքերի ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	495 000	1	495 000,00
159	63521200/1	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000,00

160	63521200/2	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	45 000	1	45 000,00
161	80521100/1	ուսուցման ծրագրերի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120 000	1	120 000,00
162	80510000/1	մասնագետների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	756 000	1	756 000,00
163	60411200/1	կանոնավոր օդային տրանսպորտի ծառայություններ (ավիատոմս)	ՄԱ	դրամ	250 000	1	250 000,00
164	98111100/1	մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ / տեխնիկական փորձագետ	ՄԱ	դրամ	64 200	1	64 200,00
165	50431300/1	տրամաչափարկման (կալիբրավորման) ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	362 880	1	362 880,00
166	50531200/1	էլեկտրական սարքերի, սարքավորումների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ/օդորակիչների	ՄԱ	դրամ	388 500	1	388 500,00
167	50531200/2	էլեկտրական սարքերի, սարքավորումների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ/օդորակիչների	ԳՀ	դրամ	3 000 000	1	3 000 000,00
168	73432100/1	Նյութական արժեքների գնահատում	ՄԱ	դրամ	18 000	1	18 000,00
Աշխատանք							
Տպագրություն							
169	79811100/507	թվային տպագրական աշխատանքներ(վկայական)	ԳՀ	դրամ	15,00	20000	300 000,00
170	79811100/508	թվային տպագրական աշխատանքներ(ծանուցագիր)	ԳՀ	դրամ	50,00	200	10 000,00
171	79811100/509	թվային տպագրական աշխատանքներ (ինքնակաշուն բարձ. պաշ)	ԳՀ	դրամ	24,50	90000	2 205 000,00